
UCHWAŁA NR XXVIII/251/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji przez Gminę Baranów Projektu pn. 
„Termomodernizacja budynku zespołu szkolno-przedszkolnego w Baranowie” i złożenie wniosku o jego 
dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009 - 
2014 oraz w sprawie zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację Projektu w przypadku jego 

umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( 
Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Baranów do realizacji Projektu pn: „Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baranowie" i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009 - 2014 realizowanego dla Programu 
Operacyjnego PL04 „Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii”. 

§ 2. W przypadku umieszczenia Projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i otrzymaniu decyzji 
o przyznaniu dofinansowania Gmina Baranów zabezpieczy środki niezbędne na jego realizację. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 409A9678-FF64-4E1D-BF7E-4660F35E5A2E. Podpisany Strona 1




